**Floris li xxx mōrē bā gē**

Mundi huius amatores ipō sūt  
qui h' in se qd hoies vūit dndē  
Qua mēte aliqd possidet dndē  
dū h' amittim

Quis vestiat qz deus vōtōe nūc  
vōtōe tēvūas condidit suis autē  
aiās hoim tūit

Plq se q d dū amare dōmū qui  
neglas hns q dū sūt p d tūc

Si p dū p d dū dūm qz volōtes  
vūd sequi a magno vūcē libān  
sum

Plus debem q nūd nāp rāpto

ribus et eorum salute metueret quod  
de rebus suis defendendis mihi  
are non modo ne modo subtrahat  
sine non sua raptores semetipsum  
pdant.

**S**i caritate visum est tunc impios  
proximum non habere pro se nosmetip-  
sum pro eis ipso raptore spoliando et  
grauis nos quod ille potest devastari  
mus quod dilectionis bonum quo deo  
nunc quingis debet ipso nos amittit  
qui pro illis factis bona certiora pro  
debemus quod hanc fortiter tunc igno-  
re pro plus terrena quam celestia sequens  
amat.

**Q**uicquid illis aia quo tendit iacet  
quod voluntarie se lapsa ad peccata  
pondere sue iniquitate impellit  
ut ex profundo conuersus se ad hunc  
profundis obruat.

**H**onorum et malorum vitium pro quinta  
necesse sibi cognuit ut et mali mu-  
tentur pro extra bonorum et ipso boni pro  
gruentur per temptanda malorum.

**D**ebet in spe qui amat amare et quod  
triturat in spe propitius seueritate.

**V**icia vitium colore terra vel tuta  
tanto sub equiora quanto minus  
nostant esse vicia.

**A**duersa eorum non deiciunt que pro  
nulla edidit.

**I**n occursum bestiarum idcirco non ne-  
pidat quod se provalere non ignorat.

**Q**ui a statu pacis pro linguarum vul-  
nera inuenit ipse sibi teste est quod non  
perueniens gladios non subspicit.

**C**onspiciunt in terra bonis moribus  
et malis sunt mixta quod diu noua  
vita pro inuentis agit vicia ipsa  
ad hunc ex usu retinet et malis  
ipso tanto minus ledunt quomodo  
cum ipso sine respectu fluctant.

**S**epe hoste antequam ingent septa-  
tio de libidine a quo recedens  
fraudulent subito suggestit elatos  
d' primata captitate.

**M**ultos sua felicitas pro se prauit  
multos diuturna pax recites  
reddidit quos inopinata hoste  
tanto quingis lesit quanto plus d' quiete  
usu negligentes inuenit.

**E**x bonis mala sepe nascuntur pro  
viciis manie sic et vili doctrina  
arrogant crudelitas exusta et  
pietate remissio in ex zelo et  
captitate corporis luxuria mente.

**V**inorum regina est ipsa supbia quod pro  
quod cor hominis devotum cepit mox  
alys viciis tunc suis familiaribus  
ad devastandum tradit.

**I**nestate propterea inuicem omnis pro  
est supbia et pro se probales eius pro  
tem sunt vicia prolia quod ab ea pro-  
dunt tunc rami d' radice sua pro  
manus gloria in ista auaritia  
gula luxuria inuidia. Sub manu  
gloria sunt alia vicia ipsa cum tunc  
pro doctura propro iactantia totentia  
proptinacia discordia prosumptio. Sub  
inuidia sunt quod alia pro odio susci-  
tatio detractio reultatio d' pro more  
aduersus afflictio aut d' core propro.